
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

211
265
80
22

146
15
62

226
711
737
159
452
95

253
417
242
800
24
53

199
141
603
963
136
243
462

Name

Marko Pavlicevic
Stefan Djurovic
Djordje Stojiljkovic
Željko Pisaric
Vladimir Markovic
Marko Lekic
Mirko Jakovljevic
Darko Sretenovic
Nikola Milutinovic
Nenad  Petrovic
Dragan Kalicanin
Branko Panic
Stefan Stankovic
Milos Niketic
Oliver Rabrenovic
Stevan Stevanovic
Slobodan Rabrenovic
Lazar Bugarcic
Dragan Karanovic
Marko Stojakovic
Dragan Popovic
Milan Mirkov
Nikola Brekovic
Dusan Zarkovic
Strahinja Ivanovic
Dimitrije Mitrovcan

Class

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Group

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
I jun.
I
I
I jun.
I
I
I jun.
I
I
II
I jun.
I jun.

Best Tm

1:39.142
1:39.292
1:39.526
1:39.767
1:40.004
1:40.108
1:40.890
1:41.192
1:41.496
1:41.619
1:41.634
1:42.332
1:42.668
1:43.161
1:43.992
1:44.134
1:44.165
1:44.638
1:44.861
1:44.976
1:45.071
1:45.671
1:45.915
1:46.142
1:47.733
1:48.834

2nd Best

1:39.672
1:39.690
1:39.805
1:40.067
1:40.109
1:40.252
1:41.082
1:41.587
1:41.706
1:41.658
1:41.720
1:42.564
1:43.298
1:43.284
1:44.257
1:44.483
1:44.265
1:44.889
1:45.063
1:45.721
1:45.484
1:45.707
1:46.538
1:46.782
1:48.338
1:49.352

Diff

0.150
0.384
0.625
0.862
0.966
1.748
2.050
2.354
2.477
2.492
3.190
3.526
4.019
4.850
4.992
5.023
5.496
5.719
5.834
5.929
6.529
6.773
7.000
8.591
9.692

Gap

0.150
0.234
0.241
0.237
0.104
0.782
0.302
0.304
0.123
0.015
0.698
0.336
0.493
0.831
0.142
0.031
0.473
0.223
0.115
0.095
0.600
0.244
0.227
1.591
1.101

Club

ASU Time
AMSK KV Racing Team
ASK Oplenac racing team
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASK Topola
ASU Time
ASU Mlaz Racing Team
AMSK KV Racing Team
ASU Time
AMSU Fanatik
AMSK Zupa
AMSK Zupa
AMSK Zupa
AMSK WRR
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AK Partizan
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASK Petro Max
AK XM Racing
AMSK Zupa
ASU M Cars Motorsport
ASK Petro Max

Make

Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 09:49:13

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trening 1 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 9:34:45

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 09:15



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.

265
226
80

211
737
146
711
452
159
62

253
95

417
800
53
24

242
141
199
603
243
462
15

Name

Stefan Djurovic
Darko Sretenovic
Djordje Stojiljkovic
Marko Pavlicevic
Nenad  Petrovic
Vladimir Markovic
Nikola Milutinovic
Branko Panic
Dragan Kalicanin
Mirko Jakovljevic
Milos Niketic
Stefan Stankovic
Oliver Rabrenovic
Slobodan Rabrenovic
Dragan Karanovic
Lazar Bugarcic
Stevan Stevanovic
Dragan Popovic
Marko Stojakovic
Milan Mirkov
Strahinja Ivanovic
Dimitrije Mitrovcan
Marko Lekic

Class

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Group

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
I jun.
I
I
I jun.
I
I jun.
I
I
I jun.
I jun.
II

Best Tm

1:39.199
1:39.494
1:39.604
1:39.805
1:39.961
1:40.171
1:40.341
1:40.514
1:40.742
1:41.075
1:41.932
1:42.904
1:43.306
1:43.898
1:44.095
1:44.234
1:44.515
1:44.661
1:44.963
1:45.291
1:47.860
1:49.026
2:12.909

2nd Best

1:39.621
1:40.230
1:39.742
1:40.045
1:40.042
1:40.217
1:40.573
1:40.773
1:41.272
1:41.122
1:42.995
1:43.518
1:43.405
1:43.923
1:44.179
1:45.087
1:44.671
1:44.674
1:47.181
1:45.307
1:47.931
1:49.067

Diff

0.295
0.405
0.606
0.762
0.972
1.142
1.315
1.543
1.876
2.733
3.705
4.107
4.699
4.896
5.035
5.316
5.462
5.764
6.092
8.661
9.827

33.710

Gap

0.295
0.110
0.201
0.156
0.210
0.170
0.173
0.228
0.333
0.857
0.972
0.402
0.592
0.197
0.139
0.281
0.146
0.302
0.328
2.569
1.166

23.883

Club

AMSK KV Racing Team
ASU Mlaz Racing Team
ASK Oplenac racing team
ASU Time
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSK Zupa
AMSU Fanatik
ASU Time
AMSK Zupa
AMSK Zupa
AMSK WRR
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
ASU M Cars Motorsport
ASK Petro Max
ASK Topola

Make

Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Zastava Yugo

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 10:35:40

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trening 2 - Divizija 2

Qualifying (15:00 Time) started at 10:17:12

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 09:45



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

211
265
226
80
22

737
146
15

711
452
159
62

253
95

417
800
53

242
24

141
199
603
963
136
243
462

Name

Marko Pavlicevic
Stefan Djurovic
Darko Sretenovic
Djordje Stojiljkovic
Željko Pisaric
Nenad  Petrovic
Vladimir Markovic
Marko Lekic
Nikola Milutinovic
Branko Panic
Dragan Kalicanin
Mirko Jakovljevic
Milos Niketic
Stefan Stankovic
Oliver Rabrenovic
Slobodan Rabrenovic
Dragan Karanovic
Stevan Stevanovic
Lazar Bugarcic
Dragan Popovic
Marko Stojakovic
Milan Mirkov
Nikola Brekovic
Dusan Zarkovic
Strahinja Ivanovic
Dimitrije Mitrovcan

Class

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Group

II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
I jun.
I
I
I
I jun.
I jun.
I
I
I
II
I jun.
I jun.

Overall BestTm

1:39.142
1:39.199
1:39.494
1:39.526
1:39.767
1:39.961
1:40.004
1:40.108
1:40.341
1:40.514
1:40.742
1:40.890
1:41.932
1:42.668
1:43.306
1:43.898
1:44.095
1:44.134
1:44.234
1:44.661
1:44.963
1:45.291
1:45.915
1:46.142
1:47.733
1:48.834

Diff

0.057
0.352
0.384
0.625
0.819
0.862
0.966
1.199
1.372
1.600
1.748
2.790
3.526
4.164
4.756
4.953
4.992
5.092
5.519
5.821
6.149
6.773
7.000
8.591
9.692

Gap

0.057
0.295
0.032
0.241
0.194
0.043
0.104
0.233
0.173
0.228
0.148
1.042
0.736
0.638
0.592
0.197
0.039
0.100
0.427
0.302
0.328
0.624
0.227
1.591
1.101

R1. Best Tm

1:39.142
1:39.292
1:41.192
1:39.526
1:39.767
1:41.619
1:40.004
1:40.108
1:41.496
1:42.332
1:41.634
1:40.890
1:43.161
1:42.668
1:43.992
1:44.165
1:44.861
1:44.134
1:44.638
1:45.071
1:44.976
1:45.671
1:45.915
1:46.142
1:47.733
1:48.834

R2. Best Tm

1:39.805
1:39.199
1:39.494
1:39.604

1:39.961
1:40.171
2:12.909
1:40.341
1:40.514
1:40.742
1:41.075
1:41.932
1:42.904
1:43.306
1:43.898
1:44.095
1:44.515
1:44.234
1:44.661
1:44.963
1:45.291

1:47.860
1:49.026

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 10:38:09

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Startna lista - Divizija 2

NAVAK 2,950 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS

No.
211
15

146
737
226
452
62

711
265
159
417
80
53

141
95

800
603
199
963
242
462
243

24
136
253
22

Name
Marko Pavlicevic
Marko Lekic
Vladimir Markovic
Nenad  Petrovic
Darko Sretenovic
Branko Panic
Mirko Jakovljevic
Nikola Milutinovic
Stefan Djurovic
Dragan Kalicanin
Oliver Rabrenovic
Djordje Stojiljkovic
Dragan Karanovic
Dragan Popovic
Stefan Stankovic
Slobodan Rabrenovic
Milan Mirkov
Marko Stojakovic
Nikola Brekovic
Stevan Stevanovic
Dimitrije Mitrovcan
Strahinja Ivanovic

Lazar Bugarcic
Dusan Zarkovic
Milos Niketic
Željko Pisaric

Class
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

Group
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
I jun.
II
I
I jun.
II
I
I
I
I
I
I jun.
I jun.

I jun.
II
II
II

Laps
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
15

9
7
5

Total Tm
29:32.280
29:34.582
29:37.791
29:43.100
29:56.080
30:01.339
30:05.749
30:05.788
30:22.480
30:22.683
30:28.099
30:33.484
30:42.626
30:44.028
30:44.800
30:44.902
30:55.817
31:07.097
31:35.967
29:38.587
30:27.304
27:57.078

16:46.110
13:56.177
10:51.163

Comment

T+45sec

T+45sec

Diff

2.302
5.511

10.820
23.800
29.059
33.469
33.508
50.200
50.403
55.819

1:01.204
1:10.346
1:11.748
1:12.520
1:12.622
1:23.537
1:34.817
2:03.687

1 Lap
1 Lap

2 Laps

8 Laps
10 Laps
12 Laps

DNS

Gap

2.302
3.209
5.309

12.980
5.259
4.410
0.039

16.692
0.203
5.416
5.385
9.142
1.402
0.772
0.102

10.915
11.280
28.870
1 Lap

48.717
1 Lap

6 Laps
2 Laps
2 Laps

Best Tm
1:39.853
1:39.547
1:39.760
1:40.333
1:39.625
1:41.211
1:40.914
1:41.244
1:39.780
1:41.796
1:43.301
1:39.742
1:43.700
1:44.087
1:43.543
1:43.930
1:44.442
1:45.630
1:45.426
1:46.186
1:49.122
1:46.193

1:44.381
1:43.308
1:58.423

Club
ASU Time
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
ASU Time
ASU Mlaz Racing Team
AMSK Zupa
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSU Fanatik
AMSK WRR
ASK Oplenac racing team
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMSK Zupa
ASU M Cars Motorsport
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
ASU M Cars Motorsport

AK Partizan
AMSK Zupa
AMSK Zupa
ASU M Cars Motorsport

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 14:33:39

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 2

Race (17 Laps) started at 13:52:20

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:30

MSShonor
Typewriter
st.br.265 T+45sec + 25.000rsd po članu 36.6.4

st.br.80   T+45sec + 25.000rsd po članu 36.6.4



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS

No.
211
15

146
737
226
452
62

711
265
159
417
80
53

141
95

800
603
199
963
242
462
243

24
136
253
22

Name
Marko Pavlicevic
Marko Lekic
Vladimir Markovic
Nenad  Petrovic
Darko Sretenovic
Branko Panic
Mirko Jakovljevic
Nikola Milutinovic
Stefan Djurovic
Dragan Kalicanin
Oliver Rabrenovic
Djordje Stojiljkovic
Dragan Karanovic
Dragan Popovic
Stefan Stankovic
Slobodan Rabrenovic
Milan Mirkov
Marko Stojakovic
Nikola Brekovic
Stevan Stevanovic
Dimitrije Mitrovcan
Strahinja Ivanovic

Lazar Bugarcic
Dusan Zarkovic
Milos Niketic
Željko Pisaric

Class
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

Laps
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
15

9
7
5

Total Tm
29:32.280
29:34.582
29:37.791
29:43.100
29:56.080
30:01.339
30:05.749
30:05.788
30:22.480
30:22.683
30:28.099
30:33.484
30:42.626
30:44.028
30:44.800
30:44.902
30:55.817
31:07.097
31:35.967
29:38.587
30:27.304
27:57.078

16:46.110
13:56.177
10:51.163

Comment

T+45sec

T+45sec

Diff

2.302
5.511

10.820
23.800
29.059
33.469
33.508
50.200
50.403
55.819

1:01.204
1:10.346
1:11.748
1:12.520
1:12.622
1:23.537
1:34.817
2:03.687

1 Lap
1 Lap

2 Laps

8 Laps
10 Laps
12 Laps

DNS

Gap

2.302
3.209
5.309

12.980
5.259
4.410
0.039

16.692
0.203
5.416
5.385
9.142
1.402
0.772
0.102

10.915
11.280
28.870
1 Lap

48.717
1 Lap

6 Laps
2 Laps
2 Laps

Best Tm
1:39.853
1:39.547
1:39.760
1:40.333
1:39.625
1:41.211
1:40.914
1:41.244
1:39.780
1:41.796
1:43.301
1:39.742
1:43.700
1:44.087
1:43.543
1:43.930
1:44.442
1:45.630
1:45.426
1:46.186
1:49.122
1:46.193

1:44.381
1:43.308
1:58.423

Club
ASU Time
ASK Topola
AMSK KV Racing Team
ASU Time
ASU Mlaz Racing Team
AMSK Zupa
ASU Time
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
AMSU Fanatik
AMSK WRR
ASK Oplenac racing team
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMSK Zupa
ASU M Cars Motorsport
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
ASU M Cars Motorsport

AK Partizan
AMSK Zupa
AMSK Zupa
ASU M Cars Motorsport

Points
26
18
15
12
10
8
6
4
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:13:51

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 2

Race (17 Laps) started at 13:52:20

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:30

MSShonor
Typewriter
Klasa 1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
417
53

141
800
603
199
963
242
462
243

24

Name
Oliver Rabrenovic
Dragan Karanovic
Dragan Popovic
Slobodan Rabrenovic
Milan Mirkov
Marko Stojakovic
Nikola Brekovic
Stevan Stevanovic
Dimitrije Mitrovcan
Strahinja Ivanovic

Lazar Bugarcic

Class
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

Laps
17
17
17
17
17
17
17
16
16
15

9

Total Tm
30:28.099
30:42.626
30:44.028
30:44.902
30:55.817
31:07.097
31:35.967
29:38.587
30:27.304
27:57.078

16:46.110

Comment Diff

14.527
15.929
16.803
27.718
38.998

1:07.868
1 Lap
1 Lap

2 Laps

8 Laps

Gap

14.527
1.402
0.874

10.915
11.280
28.870
1 Lap

48.717
1 Lap

6 Laps

Best Tm
1:43.301
1:43.700
1:44.087
1:43.930
1:44.442
1:45.630
1:45.426
1:46.186
1:49.122
1:46.193

1:44.381

Club
AMSK WRR
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASK Petro Max
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing
AMSK KV Racing Team
ASK Petro Max
ASU M Cars Motorsport

AK Partizan

Points
26
18
15
12
10
8
6
4
2
1

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:15:17

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 2

Race (17 Laps) started at 13:52:20

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:30

MSShonor
Typewriter
Klasa 1 Grupa I



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.

147
401
969
552
221
333
33

119
106
544
44

323
281
577
196

8
252
239
174
169
330
909
251
183

Name

Dragan Stojkovic
Dejan Tatic
Bojan Petrusevski
Aleksandar Krstevski
Dejan Colovic
Borivoje Gajic
Milos Spasojevic
Milos Borovicanin
Dragan Filipovic
Jugoslav Milosevski
Milos Mirkovic
Dušan Jankovic
Goran Jakimovski
Filip Vasilevski
Aleksandar Garcevic
Vuk Deretic
Nikola Popevski
Filip Dzukleski
Aleksandar Stevanovic
Mladen Simeunovic
Dragan Gajic
Miroslav Stevanovic
Dejan Aleksic
Aleksa Milivojevic

Class

4
4
4
4
4
3
3
3
3
5
3
5
4
2
3
3
2
2
3
3
3
3
2
3

Group

II
II
II
II
II
II
I
I
I
I
I
I
II

I
I

I
I
I
I

I

Best Tm

1:23.054
1:24.273
1:24.729
1:26.502
1:29.107
1:29.642
1:30.165
1:30.207
1:30.400
1:30.600
1:30.886
1:31.187
1:31.604
1:33.712
1:35.002
1:35.971
1:36.007
1:36.151
1:37.986
1:38.302
1:38.411
1:38.976
1:39.433
1:46.367

2nd Best

1:23.275
1:25.638
1:24.927
1:26.812
1:29.131
1:30.079
1:30.603
1:30.240
1:30.892
1:31.223
1:31.159
1:33.315
1:32.560
3:57.881
1:35.345
1:36.798
1:36.203
1:36.733
1:38.610
1:38.585
1:38.428
1:39.136
1:46.069
1:47.068

Diff

1.219
1.675
3.448
6.053
6.588
7.111
7.153
7.346
7.546
7.832
8.133
8.550

10.658
11.948
12.917
12.953
13.097
14.932
15.248
15.357
15.922
16.379
23.313

Gap

1.219
0.456
1.773
2.605
0.535
0.523
0.042
0.193
0.200
0.286
0.301
0.417
2.108
1.290
0.969
0.036
0.144
1.835
0.316
0.109
0.565
0.457
6.934

Club

AMKK Verba Sport
SU Ahilej
AKK Reeno Sport
ASU M Cars Motorsport
ASK Concord Racing Team
ASU Avako Reli Tim
ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU Gari Racing Team
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AK Partizan
ASU Modena Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU Zilijus
AMSK KV Racing Team
AK XM Racing

Make

Alfa Romeo
Honda Civic
Seat Ibica
Honda Civic
Ford Focus
Honda Civic
Peugeot 206
Peugeot 206
Citroen Saxo
Opel Astra
Peugeot 206
Fiat 500
Opel Corsa
Peugeot 106
Citroen
Peugeot 206
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Zastava Yugo
Zastava Yugo

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 09:31:44

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trening 1 - Divizija 1

Qualifying (15:00 Time) started at 9:16:49

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 09:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No.

147
552
969
221
33

119
44

106
281
239
252

8
113
174
251
169
909
330
183
577

Name

Dragan Stojkovic
Aleksandar Krstevski
Bojan Petrusevski
Dejan Colovic
Milos Spasojevic
Milos Borovicanin
Milos Mirkovic
Dragan Filipovic
Goran Jakimovski
Filip Dzukleski
Nikola Popevski
Vuk Deretic
Dragan Tomovic
Aleksandar Stevanovic
Dejan Aleksic
Mladen Simeunovic
Miroslav Stevanovic
Dragan Gajic
Aleksa Milivojevic
Filip Vasilevski

Class

4
4
4
4
3
3
3
3
4
2
2
3
3
3
2
3
3
3
3
2

Group

II
II
II
II
I
I
I
I
II

I
I
I

I
I
I
I

Best Tm

1:23.302
1:25.559
1:27.848
1:29.394
1:29.988
1:30.202
1:30.881
1:31.470
1:32.540
1:34.915
1:34.986
1:36.205
1:36.697
1:37.189
1:37.382
1:37.764
1:37.790
1:38.661
1:41.016
1:44.240

2nd Best

1:23.719
1:25.760
1:36.995
1:29.806
1:30.000
1:30.230
1:30.994

1:32.804
1:35.365
1:35.551
1:41.299
1:36.720
1:37.329
1:37.593
1:37.777
1:38.031
1:39.948
1:41.132

Diff

2.257
4.546
6.092
6.686
6.900
7.579
8.168
9.238

11.613
11.684
12.903
13.395
13.887
14.080
14.462
14.488
15.359
17.714
20.938

Gap

2.257
2.289
1.546
0.594
0.214
0.679
0.589
1.070
2.375
0.071
1.219
0.492
0.492
0.193
0.382
0.026
0.871
2.355
3.224

Club

AMKK Verba Sport
ASU M Cars Motorsport
AKK Reeno Sport
ASK Concord Racing Team
ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
ASU Zlatibor
AK Partizan
AMSK KV Racing Team
ASU Modena Racing
ASU Zilijus
AKSK Crvena Zvezda
AK XM Racing
ASU M Cars Motorsport

Make

Alfa Romeo
Honda Civic
Seat Ibica
Ford Focus
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Citroen Saxo
Opel Corsa
Zastava Yugo
Zastava Yugo
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Zastava Yugo
Peugeot 206
Peugeot 206
Peugeot 206
Zastava Yugo
Peugeot 106

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 10:13:37

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trening 2 - Divizija 1

Qualifying (15:00 Time) started at 9:59:46

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 09:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.

147
401
969
552
221
333
33

119
106
544
44

323
281
577
239
252
196

8
113
174
251
169
909
330
183

Name

Dragan Stojkovic
Dejan Tatic
Bojan Petrusevski
Aleksandar Krstevski
Dejan Colovic
Borivoje Gajic
Milos Spasojevic
Milos Borovicanin
Dragan Filipovic
Jugoslav Milosevski
Milos Mirkovic
Dušan Jankovic
Goran Jakimovski
Filip Vasilevski
Filip Dzukleski
Nikola Popevski
Aleksandar Garcevic
Vuk Deretic
Dragan Tomovic
Aleksandar Stevanovic
Dejan Aleksic
Mladen Simeunovic
Miroslav Stevanovic
Dragan Gajic
Aleksa Milivojevic

Class

4
4
4
4
4
3
3
3
3
5
3
5
4
2
2
2
3
3
3
3
2
3
3
3
3

Group

II
II
II
II
II
II
I
I
I
I
I
I
II

I
I
I
I

I
I
I
I

Overall BestTm

1:23.054
1:24.273
1:24.729
1:25.559
1:29.107
1:29.642
1:29.988
1:30.202
1:30.400
1:30.600
1:30.881
1:31.187
1:31.604
1:33.712
1:34.915
1:34.986
1:35.002
1:35.971
1:36.697
1:37.189
1:37.382
1:37.764
1:37.790
1:38.411
1:41.016

Diff

1.219
1.675
2.505
6.053
6.588
6.934
7.148
7.346
7.546
7.827
8.133
8.550

10.658
11.861
11.932
11.948
12.917
13.643
14.135
14.328
14.710
14.736
15.357
17.962

Gap

1.219
0.456
0.830
3.548
0.535
0.346
0.214
0.198
0.200
0.281
0.306
0.417
2.108
1.203
0.071
0.016
0.969
0.726
0.492
0.193
0.382
0.026
0.621
2.605

R1. Best Tm

1:23.054
1:24.273
1:24.729
1:26.502
1:29.107
1:29.642
1:30.165
1:30.207
1:30.400
1:30.600
1:30.886
1:31.187
1:31.604
1:33.712
1:36.151
1:36.007
1:35.002
1:35.971

1:37.986
1:39.433
1:38.302
1:38.976
1:38.411
1:46.367

R2. Best Tm

1:23.302

1:27.848
1:25.559
1:29.394

1:29.988
1:30.202
1:31.470

1:30.881

1:32.540
1:44.240
1:34.915
1:34.986

1:36.205
1:36.697
1:37.189
1:37.382
1:37.764
1:37.790
1:38.661
1:41.016

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.9.2025. 10:14:57

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Startna lista - Divizija 1

NAVAK 2,950 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Not classified (75% = 13 Laps)

DNS

No.
147
969
552
333
119
33
44

577
544
239
196
106
323

8
252
113
174
169
330
909
251
401

221
281
183

Name
Dragan Stojkovic
Bojan Petrusevski
Aleksandar Krstevski
Borivoje Gajic
Milos Borovicanin
Milos Spasojevic
Milos Mirkovic
Filip Vasilevski
Jugoslav Milosevski
Filip Dzukleski
Aleksandar Garcevic
Dragan Filipovic
Dušan Jankovic
Vuk Deretic
Nikola Popevski
Dragan Tomovic
Aleksandar Stevanovic
Mladen Simeunovic
Dragan Gajic
Miroslav Stevanovic
Dejan Aleksic
Dejan Tatic

Dejan Colovic
Goran Jakimovski
Aleksa Milivojevic

Class
4
4
4
3
3
3
3
2
5
2
3
3
5
3
2
3
3
3
3
3
2
4

4
4
3

Group
II
II
II
II
I
I
I

I

I
I
I
I

I
I
I
I
I

II

II
II
I

Laps
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
13

8
5

Total Tm
24:10.891
24:30.913
24:58.451
24:12.162
24:20.241
24:26.175
24:26.490
25:07.574
25:08.800
25:31.680
25:34.592
22:54.520
24:19.963
24:24.103
24:24.477
24:37.269
24:39.772
24:56.126
25:01.475
25:20.676
25:21.369
20:37.816

13:05.856
7:55.235

Comment

T+20sec

T+20sec

Diff

20.022
47.560
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
4 Laps

9 Laps
12 Laps

DNS

Gap

20.022
27.538
1 Lap
8.079
5.934
0.315

41.084
1.226

22.880
2.912
1 Lap

1:25.443
4.140
0.374

12.792
2.503

16.354
5.349

19.201
0.693

2 Laps

5 Laps
3 Laps

Best Tm
1:23.142
1:24.602
1:27.042
1:29.510
1:29.847
1:30.017
1:30.552
1:31.943
1:31.524
1:33.941
1:34.148
1:30.610
1:31.102
1:36.280
1:35.204
1:36.640
1:36.981
1:37.698
1:37.953
1:37.825
1:38.842
1:22.571

1:29.550
1:32.792

Club
AMKK Verba Sport
AKK Reeno Sport
ASU M Cars Motorsport
ASU Avako Reli Tim
AMSK KV Racing Team
ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU Gari Racing Team
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej
ASU M Cars Motorsport
ASU Zlatibor
AK Partizan
ASU Modena Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU Zilijus
AMSK KV Racing Team
SU Ahilej

ASK Concord Racing Team
ASU M Cars Motorsport
AK XM Racing

Sorted on Laps

Printed: 7.9.2025. 13:30:53

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 1

Race (17 Laps) started at 13:03:53

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
st.br. 221 T+20se po šlanu 36.5.2

st.br. 909 T+20se po šlanu 36.5.2



Pos
1
2
3
4

No.
577
239
252
251

Name
Filip Vasilevski
Filip Dzukleski
Nikola Popevski
Dejan Aleksic

Class
2
2
2
2

Laps
16
16
15
15

Total Tm
25:07.574
25:31.680
24:24.477
25:21.369

Comment Diff

24.106
1 Lap
1 Lap

Gap

24.106
1 Lap

56.892

Best Tm
1:31.943
1:33.941
1:35.204
1:38.842

Club
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport
AMSK KV Racing Team

Points
26
18
15
12

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:16:16

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 1

2

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 2





Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (75% = 13 Laps)
DNS

No.
333
119
33
44

196
106

8
113
174
169
330
909

183

Name
Borivoje Gajic
Milos Borovicanin
Milos Spasojevic
Milos Mirkovic
Aleksandar Garcevic
Dragan Filipovic
Vuk Deretic
Dragan Tomovic
Aleksandar Stevanovic
Mladen Simeunovic
Dragan Gajic
Miroslav Stevanovic

Aleksa Milivojevic

Class
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3

Laps
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15

Total Tm
24:12.162
24:20.241
24:26.175
24:26.490
25:34.592
22:54.520
24:24.103
24:37.269
24:39.772
24:56.126
25:01.475
25:20.676

Comment

T+20sec

Diff

8.079
14.013
14.328

1:22.430
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNS

Gap

8.079
5.934
0.315

1:08.102
1 Lap

1:29.583
13.166
2.503

16.354
5.349

19.201

Best Tm
1:29.510
1:29.847
1:30.017
1:30.552
1:34.148
1:30.610
1:36.280
1:36.640
1:36.981
1:37.698
1:37.953
1:37.825

Club
ASU Avako Reli Tim
AMSK KV Racing Team
ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
ASU Gari Racing Team
SU Ahilej
SU Ahilej
ASU Zlatibor
AK Partizan
ASU Modena Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU Zilijus

AK XM Racing

Points
26
18
15
12
10
8
6
4
2
1
0
0

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:16:54

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 1

3

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 3



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (75% = 13 Laps)
DNS

No.
119
33
44

196
106

8
113
174
169
330
909

183

Name
Milos Borovicanin
Milos Spasojevic
Milos Mirkovic
Aleksandar Garcevic
Dragan Filipovic
Vuk Deretic
Dragan Tomovic
Aleksandar Stevanovic
Mladen Simeunovic
Dragan Gajic
Miroslav Stevanovic

Aleksa Milivojevic

Class
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3

Laps
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15

Total Tm
24:20.241
24:26.175
24:26.490
25:34.592
22:54.520
24:24.103
24:37.269
24:39.772
24:56.126
25:01.475
25:20.676

Comment

T+20sec

Diff

5.934
6.249

1:14.351
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNS

Gap

5.934
0.315

1:08.102
1 Lap

1:29.583
13.166
2.503

16.354
5.349

19.201

Best Tm
1:29.847
1:30.017
1:30.552
1:34.148
1:30.610
1:36.280
1:36.640
1:36.981
1:37.698
1:37.953
1:37.825

Club
AMSK KV Racing Team
ASU Pobednik
AMSK KV Racing Team
ASU Gari Racing Team
SU Ahilej
SU Ahilej
ASU Zlatibor
AK Partizan
ASU Modena Racing
AKSK Crvena Zvezda
ASU Zilijus

AK XM Racing

Points
25
18
15
12
10
8
6
4
2
1
0

0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:18:21

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 1

3

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 3 Grupa I



Pos
1
2
3

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
147
552
401

221
281

Name
Dragan Stojkovic
Aleksandar Krstevski
Dejan Tatic

Dejan Colovic
Goran Jakimovski

Class
4
4
4

4
4

Laps
17
17
13

8
5

Total Tm
24:10.891
24:58.451
20:37.816

13:05.856
7:55.235

Comment

T+20sec

Diff

47.560
4 Laps

9 Laps
12 Laps

Gap

47.560
4 Laps

5 Laps
3 Laps

Best Tm
1:23.142
1:27.042
1:22.571

1:29.550
1:32.792

Club
AMKK Verba Sport
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej

ASK Concord Racing Team
ASU M Cars Motorsport

Points
26
18
15

0
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:20:12

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 1

4

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 4 - NŠ



Pos
1
2

No.
544
323

Name
Jugoslav Milosevski
Dušan Jankovic

Class
5
5

Laps
16
15

Total Tm
25:08.800
24:19.963

Comment Diff

1 Lap

Gap

1 Lap

Best Tm
1:31.524
1:31.102

Club
ASU M Cars Motorsport
ASU M Cars Motorsport

Points
25
18

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:21:10

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 1

5

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 5



1 ASU M Cars MotorSport Niš 68 25

2 AMSK KV racing team Kraljevo 55 18

3 ASU Time Topola 43 15

4 SU Ahilej Beograd 33 12

5 AMKK Verba sport RuĎinci - Vrnjačka Banja 25 10

6 ASU AVAKO reli tim Valjevo 25 8

7 ASK WRR Čačak 25 6

8 ASU Pobednik Beograd - Palilula 18 4

9 ASK Topola Topola 18 2

10 ASU Gari racing team Beograd - Grocka 12 1

11 ASK Petro Max Novi Sad 12 0

12 ASU MLAZ racing team Kraljevo - Konarevo 10 0

13 AMSK Župa Stanjevo - Aleksandrovac 8 0

14 AK XM racing team Beograd - Rakovica 6 0

15 ASU Zlatibor Zlatibor - Čajetina 6 0

16 AK Partizan Beograd - Savski Venac 4 0

17 ASU MODENA racing Beograd - Zvezdara 2

18 AKSK Crvena Zvezda Beograd - Savski Venac 1

19 AMSU Fanatik Pančevo 1

20 ASU Žilijus Beograd - Voždovac 0

21 ASK Oplenac racing team Beograd - Voždovac 0

ASK Concord racing team Beograd - Voždovac -

AUTO TRKA NA KRUŽNIM STAZANA

» S A K S S   -   N A V A K   2 0 2 5   IV «

07.09.2025

Plasman klubova - Zvanični rezultati

Plasman Takmičar - klub Bodova
Osvojeni 

bodovi
M  e  s  t  o



Pos
1
2
3
4

Not classified (75% = 13 Laps)

No.
147
969
552
401

221
281

Name
Dragan Stojkovic
Bojan Petrusevski
Aleksandar Krstevski
Dejan Tatic

Dejan Colovic
Goran Jakimovski

Class
4
4
4
4

4
4

Laps
17
17
17
13

8
5

Total Tm
24:10.891
24:30.913
24:58.451
20:37.816

13:05.856
7:55.235

Comment

T+20sec

Diff

20.022
47.560
4 Laps

9 Laps
12 Laps

Gap

20.022
27.538
4 Laps

5 Laps
3 Laps

Best Tm
1:23.142
1:24.602
1:27.042
1:22.571

1:29.550
1:32.792

Club
AMKK Verba Sport
AKK Reeno Sport
ASU M Cars Motorsport
SU Ahilej

ASK Concord Racing Team
ASU M Cars Motorsport

Points
26
18
15
12

0
0

Sorted on Laps

Printed: 11.9.2025. 21:19:23

Organizator takmicenja: Sportski auto i karting savez Srbije
Suorganizator: ASU „SPEED Trade racing team“

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  moto savez srbije

NAVAK IV 2025.
Kružna trka - Nedelja 7.9.2025.

Trka - Divizija 1

4

NAVAK 2,950 Km

7.9.2025. 13:00

MSShonor
Typewriter
Klasa 4 - OP


